Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка
446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24,

      8 (84663)3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №94
от 03.06. 2016 г.

«Об отмене Постановления администрации

сельского поселения Богдановка муниципального

района Кинельский Самарской области за №75

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление служебных жилых помещений

и жилых помещений муниципального жилищного фонда
коммерческого найма по договорам найма» от 26.03.2013 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлениями Правительства Самарской области от 27.03.2015 г. №149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области» и № 827 «О совершенствовании организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»», Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области за №75  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление служебных жилых помещений и жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого найма по договорам найма» от 26.03.2013 г., опубликованное газете «Вестник Богдановки» за №4(43) от 29.03.2013 г.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Богдановка

               А.М.Сидиряков